I t
Casa do LeBislativo Vereador Ênio da Gama

tNDtcAÇÃo cruclru" ÍJc, t2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

càmara MuniciPal do congonhas

lffilflillllillllllllffi llllilllllilllllllI
pRoTocoLo GERÁL 2049/2025
Dâta: 04/082025 - HoÍáÍio: í0:11

Legltlatlvo

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária para atender o pedido dos moradores e proprietários
dos imóveis, uma vez que a pavimentaçáo não foi concluída.

Congonhas, I de julho de 2025

\xru^g
HemersoÀ Ronan lnácio

Vereador

Câmara Mlrnicipal de Congonhas
Rua DÍ PacíÍico Homem Júnior 82 Centro CongonhadMc - TeleÍone (31) 3732-0300 - E-nrarl camara@congonhas.mg leg bÍ
www. congonhas.mg.leg.br

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas regimentais
vigentes, ouvido o Plenário, apÍesenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido
de solicitar ao Executivo que providencie o termino do calçamento e tapa buracos da Rua
13 - Chacreamento Agua Boa/Congonhas - MG.

\

t

I
Ia

E

I
rà:

I

Ç

..i 1 I

l

t

!

t

á

.---_/

I

T

\

) §fMôni,ea
ü

e I

Il
t

{ I

1

L

T a

rt